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Skanska bygger nytt kontorshus i Stavanger för NOK 
330 miljoner, cirka 380 miljoner kronor 
 
Skanska har fått i uppdrag att bygga ett nytt kontorshus på Forus i 
Stavanger. Kontraktssumman uppgår till NOK 330 miljoner, cirka 380 
miljoner kronor, vilket inkluderas i orderingången för det tredje 
kvartalet. Kund är C5 Eiendom AS. 
 
Projektet omfattar ett nytt huvudkontor med en area på över 25 000 
kvadratmeter åt hyresgästen Apply Sørco. Kontorsbyggnaden blir sex 
våningar hög med plats för 1 000 nya kontorsplatser, parkeringsplatser 
och servicerum. Projektet uppförs på Forus mellan E39 och Sola 
flygplats. 
 
- Vi har varit med från start i det här projektet. Därmed har vi fått 
användning för vår kompetens inom projektutveckling och kunnat 
påverka lösningar från dag ett. Samarbetet med C5 Eiendom har varit 
mycket bra och vi ser fram emot att fullfölja projektet, säger Petter 
Eiken, VD, Skanska Norge. 
 
Byggarbetet inleds i februari 2012 och beräknas vara slutfört innan 1 
januari 2014. 
 
Skanska Norge är inriktat på bygg- och anläggningsverksamhet. 
Enheten har ca 4 200 medarbetare. Skanska Norge hade 2010 
intäkter på ca 11 miljarder kronor. I Norge är Skanska även verksamt 
inom utveckling av bostäder, kommersiella fastigheter och projekt i 
offentlig-privat samverkan, OPS. 
 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Annett Aamodt, informationschef, Skanska Norge, tel +47 92 25 10 10 
Edvard Lind, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 08 
Direktlinje för media: 010-448 88 99 

   
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med 
expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i 
offentlig-privat samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar 



Skanska på att bli kundernas första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har 
idag 53 000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och 
Latinamerika. Omsättningen år 2010 uppgick till 122 miljarder kronor. 
 


